
Zarządzenie nr 5/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 27.01.2020 r. 

w sprawie przypisania kierunków studiów do profilu kształcenia w Uniwersytecie 

Medycznym w Białymstoku  

Na podstawie art. 64 ust. 2, w zw. z art. 23 ust 2 pkt 8 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Do kierunków prowadzonych w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku przypisuje się 

następujące profile kształcenia: 

1) kierunek Lekarski, jednolite studia magisterskie – profil ogólnoakademicki, 

2) kierunek Lekarsko-dentystyczny, jednolite studia magisterskie - profil ogólnoakademicki 

dla cykli kształcenia rozpoczynających się od roku akademickiego 2017/2018; 

3) kierunek Higiena Stomatologiczna, studia pierwszego stopnia – profil  praktyczny 

dla cykli kształcenia rozpoczynających się od roku akademickiego 2020/2021; 

4) kierunek Biostatystyka, studia pierwszego stopnia – profil ogólnoakademicki, 

5) kierunek Dietetyka, studia pierwszego stopnia – profil ogólnoakademicki, 

6) kierunek Elektoradiologia, studia  pierwszego stopnia – profil ogólnoakademicki, 

7) kierunek Elektoradiologia, studia drugiego stopnia – profil ogólnoakademicki, 

8) kierunek Pielęgniarstwo, studia drugiego stopnia – profil ogólnoakademicki, 

9) kierunek Położnictwo, studia drugiego stopnia – profil ogólnoakademicki  

dla cykli kształcenia rozpoczynających się od roku akademickiego 2019/2020; 

10) kierunek Analityka Medyczna, jednolite studia magisterskie – profil praktyczny, 

11) kierunek Dietetyka, studia drugiego stopnia – profil ogólnoakademicki, 

12) kierunek Farmacja, jednolite studia magisterskie – profil ogólnoakademicki, 

13) kierunek Fizjoterapia, studia drugiego stopnia – profil praktyczny, 

14) kierunek Fizjoterapia, studia jednolite magisterskie – profil ogólnoakademicki, 

15) kierunek Kosmetologia, studia drugiego stopnia – profil ogólnoakademicki, 

16) kierunek Kosmetologia, studia pierwszego stopnia – profil praktyczny, 

17) kierunek Logopedia z Fonoaudiologią, studia drugiego stopnia – profil praktyczny, 

18) kierunek Logopedia z Fonoaudiologią, studia pierwszego stopnia profil praktyczny, 



19) kierunek Pielęgniarstwo, studia pierwszego stopnia - profil praktyczny, 

20) kierunek Położnictwo, studia pierwszego stopnia – profil praktyczny, 

21) kierunek Ratownictwo Medyczne, studia  pierwszego stopnia – profil praktyczny, 

22) kierunek Techniki Dentystyczne, studia pierwszego stopnia – profil praktyczny, 

23) kierunek Zdrowie Publiczne, studia drugiego stopnia – profil ogólnoakademicki, 

24) kierunek Zdrowie Publiczne, studia pierwszego stopnia – profil ogólnoakademicki. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2

